
La preziosa ghirlanda . Il cantico
delle quattro consapevolezze.
Kaysang Gyatso, settimo dalai
lama (1708-1757) ; introduzione
di sua santit?? Tensin Gyatso
quattordicesimo dalai lama
Read More
SKU: 16635
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: N??g??rjuna, Dalai lama XIVeditore: Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
111 pagine; 21 cm, brossura con sovracop., carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(16635)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-preziosa-ghirlanda-il-cantico-delle-quattro-consapevolezze-kaysang-gyatso-settimo-dalai-lama-1708-1757-introduzione-di-sua-santit-tensin-gyatso-quattordicesimo-dalai-lama/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


I fondamenti del misticismo
tibetano. Secondo gli
insegnamenti esoterici del
Grande Mantra Om Mani Padme
Hum
Read More
SKU: 12235
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Govinda, Anagarikaeditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
315 p., illustrazioni nel testo; 21 cm. Brossura con sovraccoperta. Traduzione di Maria Chiara
Celletti. brossura Ottimo (Fine) (12235)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-fondamenti-del-misticismo-tibetano-secondo-gli-insegnamenti-esoterici-del-grande-mantra-om-mani-padme-hum/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Lo yoga tibetano e le dottrine
segrete : i sette libri di
saggezza del grande sentiero.
Trad. e introduzione di Giorgio
Mantici.
Read More
SKU: 12110
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Evans-Wentz, Waltereditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
368 pagine, illustrato, 21 cm, brossura con sovracop., tracce di polvere molto lievi alla
sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (12110)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-yoga-tibetano-e-le-dottrine-segrete-i-sette-libri-di-saggezza-del-grande-sentiero-trad-e-introduzione-di-giorgio-mantici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Mumonkan : la porta senza
porta
Read More
SKU: 12115
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Shibayama, Zenkeieditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
348 pagine, 22 cm., brossura con sopracop., dorso della sopracop. lievemente sbiadito brossura
Molto buono (Very Good) (12115)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mumonkan-la-porta-senza-porta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Le immortali dell'antica Cina :
Taoismo e alchimia femminile
Read More
SKU: 11938
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Despeux, Catherineeditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
244 pagine, illustrato, 21 cm, brossura con sopracop., dorso della sopracop. sbiaditi e con
piccola mancanza alla cuffia superiore, firma di possesso all'antiporta brossura Buono (Good)
(11938)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-immortali-dellantica-cina-taoismo-e-alchimia-femminile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


I segreti della meditazione
cinese. L'autosviluppo mediante
il controllo della mente, come è
insegnato dalle Scuole Ch'an,
Mahayana e Taoista della Cina.
Antiche formule mediche cinesi
Read More
SKU: 12178
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Luk Charleseditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
253 p. ; 22 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Traduzione di Giuseppe Sardelli. rilegato
Ottimo (Fine) (12178)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-segreti-della-meditazione-cinese-lautosviluppo-mediante-il-controllo-della-mente-come-insegnato-dalle-scuole-chan-mahayana-e-taoista-della-cina-antiche-formule-mediche-cinesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La via delle nuvole bianche. Un
buddhista in Tibet
Read More
SKU: 8854
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Govinda, Anagarikaeditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
358 pagine con 24 pagine di tavole 22 cm. Brossura, annotazione di luogo e data al frontespizio
come da foto, piccola macchia alla copertina posteriore brossura Molto buono (Very Good)
(8854)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-via-delle-nuvole-bianche-un-buddhista-in-tibet/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Bhagavad Gita, traduzione del
testo sanscrito e del commento
di Icilio Vecchiotti
Read More
SKU: 7544
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: saggio introduttivo, commento e note di
Sarvepalli Radhakrishnaneditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
465 pagine, 21 cm. Brossura con sovracop., lievi segni del tempo alla sovracop. (tracce di
polvere e una macchiolina) brossura Molto buono (Very Good) (7544)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bhagavad-gita-traduzione-del-testo-sanscrito-e-del-commento-di-icilio-vecchiotti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il cuore della meditazione
buddhista. Manuale di
addestramento mentale basato
sulla via della presenza mentale
del Buddha
Read More
SKU: 16633
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Nyanaponika TheraIlari, Nazzarenoeditore:
Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
209 pagine; 21 cm, Brossura editoriale con sovraccoperta (leggera ingiallita e macchiata) ma
nell'insieme copia in buono stato. Collana: Civiltà dell'Oriente. brossura Molto buono (Very
Good) (16633)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cuore-della-meditazione-buddhista-manuale-di-addestramento-mentale-basato-sulla-via-della-presenza-mentale-del-buddha/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Siva e Dioniso La religione della
Natura e dell'Eros
Read More
SKU: 1873
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Danielou Alaineditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8 (cm 15x21), pp 232 con 6 carte di tavole fuori testo, brossura. Tracce di polvere alla cop.,
all'interno fresco. Monografia dello studioso di musica indiana e di religioni orientali sui rapporti
tra lo Sivaismo e le correnti di religioni classiche ispirate alla mistica e al naturalismo.
Nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (1873)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/siva-e-dioniso-la-religione-della-natura-e-delleros/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'albero dello yoga
Read More
SKU: 9898
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Iyengar, Bellur Krishnamukar Sundara
editore: Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1989

Product Description
In 8, 166 pagine, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (9898)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lalbero-dello-yoga/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/

